
 

               SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İ.Ö) PROGRAMLARI 

DERS SEÇİM ve HARÇ ÖDEME İŞLEMLERİ 

 

Değerli Öğrencilerimiz; 

2024-2025 Eğitim öğretim yılı bahar döneminde; 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında 

aşağıda belirtilen hususları dikkate alarak ders seçim işlemini yapmanız ve ders kaydınızın 

onaylandığına dair otomasyon sisteminden kontrolünü sağlamanız gerekmektedir. 

 

A. ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEME İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK 

HUSUSLAR 

 

Bu dönem itibariyle yeni kayıt olan öğrenciler, kayıt esnasında öğrenim ücretlerini 

ödedikleri için herhangi bir ücret ödemesi yapmayacaklardır. 

Bu dönem itibariyle 3. Döneminde olan tezsiz yüksek lisans ikinci öğretim 

öğrencileri, alacakları ders başına 1650 TL ödeyeceklerdir. 

Din Hizmetleri ve İrşad Programı örgün öğretim olması nedeniyle sadece başka bir 

üniversitede kaydı olan öğrenciler harç ücreti ödeyecektir. Diğer öğrenciler hiçbir ödeme 

yapmadan ders kaydı yapabilecektir. Harç ödemekle yükümlü öğrenciler; ders kayıt 

işlemini öğrenim ücretini yatırmadan yapamayacaklardır. Öğrenim ücretlerini Ziraat 

Bankası ATM Şubelerinden veya Ziraat Bankası İnternet Bankacılığı Kanalıyla Öğrenci 

Numaraları ile yatırabilecektir. 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İ.Ö) ÖĞRENİM ÜCRETİ BANKA HESAP BİLGİLERİ 

BANKA ADI         Ziraat Bankası 

ALICI ADI           Kırıkkale Üniversitesi Strateji Dairesi Başkanlığı 

İBAN NO              TR89 0001 0017 1736 8283 4750 55 

AÇIKLAMA          Sadece Öğrencinin adı soyadı ve programı yazılacak. 

Öğrenim ücretleri aşağıdaki hesap numarasına yatırılacak ve dekontu mutlaka 

sbe@kku.edu.tr adresine gönderilecektir. Öğrenim ücretleri aşağıda belirtilen hesaba 

yatırılacaktır. Öğrenim  ücreti yatırmadan veya öğrenim ücretini eksik yatıran 

öğrencilerin ders seçim işlemi yapılmayacak, yapılsa dahi ders seçimi iptal edilecektir.  

mailto:sbe@kku.edu.tr


 

B. DERS KAYIT İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 Birinci yarıyılında olan öğrenciler ders seçimlerinde; Bilimsel Araştırma ve Yayın 

Etiği + 5 ders alacaklardır. 

İkinci yarıyılında olan öğrenciler ders seçimlerinde; Dönem Projesi + 5 ders 

alacaklardır. 

3. yarıyılında olan öğrenciler ise başarısız oldukları dersleri tekrar seçeceklerdir.   

Ders seçimi yaparken danışman öğretim üyeniz ile aşağıda belirtilen mezuniyet 

koşullarını* dikkate almanız büyük önem arz etmektedir. 

*Mezuniyet Koşulları 

 En az 10 ders (zorunlu dersler öncelikli olmak üzere), 

 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği konularını içeren bir dersi almak/başarılı 

olmak  (10 dersten hariç olmak üzere), 

 Dönem Projesi, 

 En az 30 kredi, 

 En az 60 AKTS (Bir  dönem içinde en fazla  30 AKTS’lik ders 

seçilebilecektir.) 

 

 

Tüm öğrencilerimize yeni eğitim öğretim döneminde başarılar dileriz.  

Üniversitemizde sanal tur için TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.kku360.com/

